
OGÓŁEM ZAREJESTROWANYCH WG STANU NA:  31.10.2008 r. 
 

Bezrobotni  Bezrobotni z prawem 

do zasiłku 

Bezrobotni do 25 roku 

życia 

Bezrobotni powyżej 50 

roku życia 

Długotrwale 

bezrobotni 

Bezrobotni bez 

kwalifikacji 

zawodowych 

 
Wyszczególnienie 

Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety 

 
Gmina Krzeszyce  
 

133 83 25 15 46 39 28 6 54 32 49 33 

 
Gmina Lubniewice 
 

30 13 6 3 

 
Miasto Lubniewice 
 

65 33 13 5 

 

20 

 

10 

 

22 

 

7 

 

41 

 

23 

 

23 

 

15 

 
Gmina Słońsk  
 

136 85 25 12 48 35 24 14 58 40 37 29 

 
Gmina Sulęcin 
 

202 129 32 22 

 
Miasto Sulęcin 
 

356 191 47 21 

 

164 

 

109 

 

110 

 

42 

 

218 

 

130 

 

166 

 

117 

 
Gmina Torzym 
 

133 81 25 11 

 
Miasto Torzym  
 

70 35 14 8 

 

60 

 

41 

 

48 

 

21 

 

74 

 

48 

 

 

72 

 

41 

 
Razem: 

1125 650 187 97 338 234 232 90 445 273 347 235 
 

Sporządziła: Maria Cuprych tel. 095 755 23-36 

 

 

 


